
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

!
П Р И К А 3

с. Орда

01.03.2021 №  73

О проведении муниципального 
конкурса методических разработок 
«Ларец творческих находок»

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
Ординского муниципального округа, в целях содействия внедрению инновационных 
форм и методов дошкольного образования, распространения положительного 
педагогического опыта по использованию методических находок 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести с 05 марта 2021 года по 31 марта 2021 года муниципальный конкурс 
методических разработок «Ларец творческих находок» (далее - Конкурс).

2. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном конкурсе 
методических разработок «Ларец творческих находок».

3. Руководителям образовательных учреждений, реализующих образовательные 
программы дошкольного образования, обеспечить участие педагогов учреждения в 
Конкурсе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 
управления образования Т.Л. Шутемову.

Начальник управления образования 

С приказом ознакомлена:

О.В. Погорелова 

Т.Л. Шутемова

г


